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Smerigliatrice angolare GWS 7-115 E Professional

Dati tecnici

Potenza

Numero di giri a vuoto
Potenza erogata
Filettatura dell'alberino
g mole

J platorello in gomma
Spazzola a tazza, @
Peso

Altre caratteristiche
Motore Champion
Raffreddamento diretto

Cuffia di protezione
antitorsione

Codice di ordinazione

Smerigliatrice angolare
GWS 7-115 E Professional

Il minore ingombro
dell’impugnatura unita ad
una potenza di 720 Watt

720 W

2.800 - 11.000 giri/min
300 W

M 14

115 mm

115 mm

75 mm

1,9 kg
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